
ZARZĄDZENIE NR 0050.98.2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 8 listopada 2017 r.

w sprawie przekazania pozostałego środka trwałego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 
r., poz. 1875) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Urządzenie wielofunkcyjne Ricoh MP C2050 o wartości 2.214,00 zł, będące na ewidencji pozostałych 
środków trwałych Gminy Wleń przekazuje się nieodpłatnie Zespołowi Szkół im. Świętej Jadwigi Śląskiej we 
Wleniu. 

§ 2. Nieodpłatne przekazanie pozostałego środka trwałego określonego w §1 nastąpi na podstawie protokołu 
przekazania-przyjęcia. 

§ 3. Protokół przekazania-przyjęcia należy sporządzić w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, które otrzyma 
strona przekazująca oraz strona przyjmująca. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych




